
 שטחים הקצאה טבלת
403-0812073 מספר לתוכנית

 ולהפך למגורים מ־ש.צ.פ שטחים ניוד
53 חלקה 7760 גוש

הקיימות החלקות פרטי

 בבעלות החלקים
%ב-

שטח
החלקה

במ״ר
זהות מס׳ רשום בעלים שם יעוד מגרש מס׳

סדורי

9.55 605 209540285
23370364

059431924
027557487
027559368

56892433
206283335

55796072
055220875

 נסיראת אחמד
 קאסם עלי סמיח
 קאסם אחסאן רמזי

 קאסם חסין אחמד
 עראקי גמיל מרואן
 קאסם חוסני עאטף

 קאסם רשאד מועאד
 אלחי עבד עדנאן
קאסם חליל אהמד

ב׳ מגורים 65 1
8.90 564 ב׳ מגורים 66 2
6.63 420 ב׳ מגורים 67 3
6.63 420 ב׳ מגורים 68 4
6.63 420 ב׳ מגורים 69 5
6.63 420 ב׳ מגורים 181 6
6.63 420 ב׳ מגורים 182 7

12.25 775 ב׳ מגורים 183 8

10.00 643 טירה עיריית ש.צ.פ 499 9
13.45 852 מאושרת דרך 564 10
12.70 805 משולבת דרך 608 11

100.00 6335 הכל סך

־1־
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המוקצים המגרשים פרטי

 וחתימת תאריך
הבעלים

החלקים
בבעלות

% ב־

שטח
החלקה

במ״ר
זהות מס׳ רשום בעלים שם יעוד תא

שטח
מס׳

סדורי

• ־ 6.36 4 0 3 209540285
23370364

059431924
027557487
027559368

56892433
206283335

55796072
055220875

° S $ l g j 7 11

 נסיראת אחמד
 קאסם עלי סמיח
 קאסם אחסאן רמזי

 קאסם חסין אחמד
 עראקי גמיל מרואן
 קאסם חוסני עאטף

 קאסם רשאד מועאד
 אלחי עבד עדנאן
קאסם חליל אחמד

דעאס מחמד עבדאליפיז

ב׳ מגורים 65 12

10.67 6 7 6 ב׳ מגורים 66 13
X c > ' _j 5.31 3 3 6 ב׳ מגורים 67 14

■ \ < & r f c 5.31 3 3 6 ב׳ מגורים 68 15

5.31 3 3 6 ב׳ מגורים 69 16

I׳ ׳ ׳ ־ ^ ^ / 5.31 3 3 6 ב׳ מגורים 181 17

..........—  -V  - *
6.36 4 0 3 ב׳ מגורים 182* 18

6.36 4 0 3 ב׳ מגורים 183 20

6.36 4 0 3 ב׳ מגורים 1831 21

6.36 4 0 3 ב׳ מגורים 1832 22

״ 10.14 643
טירה עיריית

ש.צ.פ 499 23

13.45 852
דרד

מאושרת
564 24

12.70 805
דרך

משולבת
608 25

100.00 6335 הכל סך

־2־

024771859 ת.ז עבדאלראזק :־עבדאלוהאב המסמך עורך
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